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

67 m² 1923 3 sov
1 03-05-2021 1 590 000 1 500 000 0 1 500 000 22 388

Dønnaveien 360 ,8820 DØNNA
78 m² 1957 4 sov

2 10-08-2021 1 500 000 1 400 000 0 1 400 000 17 949

Trettøyveien 35 ,8830 VANDVE
81 m² 1930 0 sov

3 21-10-2021 1 350 000 1 050 000 0 1 050 000 12 963

Varhaugveien 17 ,8830 VANDVE
139 m² 1960 4 sov

4 12-05-2019 1 650 000 1 700 000 0 1 700 000 12 230

Solfjellveien 32 ,8820 DØNNA
120 m² 1959 4 sov

5 18-02-2019 1 350 000 1 100 000 0 1 100 000 9 167

Myrveien 61 ,8820 DØNNA
152 m² 1980 3 sov

6 03-11-2022 1 300 000 1 150 000 0 1 150 000 7 566

Dønnaveien 816 ,8820 DØNNA
130 m² 1973 1 sov

7 0 800 000 0 800 000 6 154

Dønnaveien 662 ,8820 DØNNA
160 m² 1958 4 sov

8 0 800 000 0 800 000 5 000

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

1 500 000

1 500 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 2 700 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Basert på eiendommen beliggenhet, standard og tilstand samt sammenlignbare salg vurderes det at den vil være attraktiv for oppgitt 
markedspris. 

Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 3 250 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 1 050 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Enebolig Kr. 2 200 000

-

Garasje

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 340 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 100 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Garasje Kr. 240 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 2 440 000

Årlige kostnader
Eiendoms skatt Kr. 890

Kommunale avgifter Kr. 6 008

Renovasjon, stipulert hytte renovasjon Kr. 1 500

Forsikring, stipulert til 55 kr pr m2 BRA pr år Kr. 5 445

Vedlikeholdskostnader, stipulert til 100 kr pr m2 BRA pr år Kr. 9 900

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 23 500

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markedstilpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 250 000

Beregnet tomteverdi Kr. 250 000

Kommentar
Verdi av tomt er inkludert andel i flytekai og opparbeiding av tomten.

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 2 700 000
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Arealer, byggetegninger og brannceller

Hva er bruksareal?

Hva er måleverdig areal?

BRA (BRUKSAREAL)   =   P-ROM (PRIMÆRROM)   +   S-ROM (SEKUNDÆRROM)

Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst bredde på 0,60 m. Et loft med 
skråtak vil for eksempel bare få registrert målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 
0,60 m. Rommet må ha dør eller luke og gangbart gulv. 

BRA er måleverdig areal innenfor yttervegger. P-Rom er rom som benyttes til kort eller langt opphold. 
S-ROM er rom som benyttes til lagring, samt tekniske rom.
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